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 PROTOKÓŁ Nr I/24  

 z sesji Rady Gminy Narewka,  

która odbyła się w dniu 07 maja 2024 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Narewka   

(Rozpoczęcie obrad: Godz. 13:00:00-14:26:54) 

Pierwszą sesję Rady Gminy Narewka zwołał Komisarz Wyborczy w Białymstoku II 

Postanowieniem  z dnia 16 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej 

Rady Gminy Narewka. 

W sesji udział wzięło 15 radnych – zgodnie z listą obecności stanowiącą Załącznik Nr 

1 do niniejszego protokołu. Ponadto w sesji udział wzięli sołtysi – lista stanowi Załącznik Nr 2 

do niniejszego Protokołu, Kierownicy jednostek organizacyjnych oraz zaproszeni goście – lista 

zaproszonych osób stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

Porządek obrad przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie radnym i wójtowi  zaświadczeń o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez wybranych radnych Rady Gminy Narewka. 

4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. 

5. Przyjęcie porządku obrad. 

6. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady  

i jego Zastępców. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Narewka. 

8. Wybór Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Narewka. 

9. Zamknięcie obrad. 

Do punktu 1-go.  Otwarcie obrad (Minuta 00:00:01-00:06:07) 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym  obrady I sesji Rady Gminy  prowadzi  i im 

przewodniczy do czasu wybrania Przewodniczącego Rady Gminy Narewka najstarszy wiekiem 

radny. W związku z tym obradom przewodniczył Pan Stanisław Sadowski – najstarszy wiekiem 

radny.  

Otwierając I – wszą sesję Rady Gminy Narewka poinformował, że obrady Rady są 

nagrywane i transmitowane za pomocą urządzenia rejestrującego obraz i dźwięk,  a transmisja 

obrad jest dostępna w sieci internetowej. Nagrania sesji zamieszczone są na stronie internetowej 

oraz na BIP Gminy Narewka. 

Następnie Przewodniczący obrad powitał wszystkich zebranych i powiadomił, że w 

posiedzeniu udział biorą: 

− Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej – Pan Jerzy Oniskiewicz; 



− Wójt poprzedniej kadencji  - Pan Jarosław Gołubowski; 

− Wójt wybrany na kadencję 2024 -2029 - Pan Jarosław Gołubowski; 

− Panie i Panowie radni wybrani w kadencji 2024-2029; 

− Panie i Panowie sołtysi; 

− Zaproszeni goście (Lista osób w załączeniu do protokołu) 

 

Następnie Pan Przewodniczący obrad Stanisław Sadowski na podstawie listy obecności 

stwierdził, że w obradach na 15 radnych udział bierze 15 radnych, a tym samym stwierdził 

quorum.  

Do punktu 2 - go. Wręczenie radnym i wójtowi  zaświadczeń o wyborze.  

(Minuta 00:06:08 - 00:11:17) 

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej w Narewce Pan Jerzy Oniskiewicz  

wręczył w kolejności alfabetycznej nowo wybranym radnym zaświadczenia o wyborze.   

Następnie wręczył zaświadczenie nowo wybranemu Wójtowi Gminy Panu Jarosławowi 

Gołubowskiemu.  

W tym miejscu głos zabrali Wójt Gminy Narewka p. Jarosław Gołubowski, oraz 

Starosta Powiatu hajnowskiego p. Andrzej Skiepko, którzy zabrali głos w sprawie mijającej 

kadencji oraz nowej kadencji 2024-2029. 

Do punktu 3 – go. Złożenie ślubowania przez wybranych radnych Rady Gminy 

Narewka. (Minuta 00:11:18 - 00:13:06) 

Przewodniczący obrad Pan Stanisław Sadowski poinformował, że odczyta treść 

ślubowania, a następnie odczytane zostaną nazwiska radnych, którzy wypowiadają słowo 

„ślubuję”. Poinformował jednocześnie, że do ślubowania może być  dołączone wyrażenie: „Tak 

mi dopomóż Bóg”. 

Następnie poprosił  o powstanie zgromadzonych i odczytał treść ślubowania: 

 

 „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście  obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej 

mieszkańców.” Radni wyczytywani w kolejności alfabetycznej kolejno złożyli ślubowanie. 

Do punktu 4 - go. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Wójta. (Minuta 

00:13:07 - 00:19:30) 

 Pan Jarosław Gołubowski wypowiadając rotę ślubowania: 

 „Obejmując urząd wójta uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a 

powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i mieszkańców gminy. Tak 

mi dopomóż Bóg” złożył ślubowanie w obecności wszystkich zebranych i  tym samym objął 

urząd Wójta Gminy Narewka w kadencji 2024 - 2029. 

Następnie wręczono okolicznościowe kwiaty Wójtowi Gminy Narewka – Panu 

Jarosławowi Gołubowskiemu.  



Do punktu 5-go. Przyjęcie porządku obrad. (Minuta 00:19:31  - 00:20:55) 

Wobec braku uwag Przewodniczący stwierdził, że porządek obrad został przyjęty w 

zaproponowanym brzmieniu.  

Do punktu 6-go. Wybór komisji skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady i jego Zastępców. (Minuta 00:20:56  - 00:30:55) 

 Do Komisji skrutacyjnej zgłoszono radnych w osobach: Pani K. Miszczuk, Pan P. 

Jakimiuk, Pani A. Zasim, którzy wyrazili zgodę na udział w pracach komisji skrutacyjnej. W 

oparciu o wyniki głosowania, tj.:  

Za (15) 

Bartoszuk Dawid, Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Charkiewicz 

Aleksander, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk 

Klaudia, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, Sopoćko Piotr, Zasim Anna 

Przeciw (0) 

brak 

Wstrzymuję się (0) 

brak 

wybrano komisję skrutacyjną. (W załączeniu)  

Następnie Przewodniczący obrad ogłosił 5 min. przerwę w celu ukonstytuowania się 

komisji i przygotowania regulaminu głosowania.  

Po wznowieniu obrad Przewodniczący obrad przedstawił skład Komisji skrutacyjnej, 

której Przewodniczącym został radny Pan K. Jakimiuk. 

Do punktu – 7-go. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Narewka. (Minuta 00:30:56 

- 01:08:51) 

 Przewodniczący obrad  Pan Stanisław Sadowski wystąpił o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego oraz ewentualnie o ich przedstawienie.  

Sławomir Smolski zgłosił kandydaturę radnego Pawła Nieścieruka, a następnie przedstawił 

kandydaturę P. Nieścieruka, który wyraził zgodę na kandydowanie. Wobec braku innych 

zgłoszeń zamknął listę kandydatów, a Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przedstawił 

regulamin wyboru radnego na Przewodniczącego Rady.   

W tym miejscu Przewodniczący obrad ogłosił pięciominutową przerwę w celu 

przygotowania przez Komisję skrutacyjną kart do głosowania.  

Po wznowieniu obrad rozdano karty do głosowania i przeprowadzono głosowanie tajne. 

Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Przewodniczący obrad  Pan Stanisław Sadowski 



zarządził przerwę w celu policzenia głosów przez Komisję skrutacyjna i sporządzenie 

Protokołu z głosowania. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji skrutacyjnej Pan Karol Jakimiuk 

odczytał Protokół z głosowania na Przewodniczącego Rady (W załączeniu) w którym 

stwierdzono, że przewodniczącym Rady Gminy Narewka został wybrany Pan Paweł 

Nieścieruk. 

W tym miejscu Przewodniczący obrad  Pan Stanisław Sadowski zarządził głosowanie 

nad uchwałą w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy, odczytał jej treść, a następnie 

poddał pod głosowanie. W oparciu o wyniki głosowania, tj.  

Za (15) 

Bartoszuk Dawid, Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Charkiewicz 

Aleksander, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk 

Klaudia, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, Sopoćko Piotr, Zasim Anna 

Przeciw (0) 

brak 

Wstrzymuję się (0) 

brak 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Narewka (Załącznik Nr 4)  

W tym miejscu Przewodniczący obrad podziękował za możliwość prowadzenia I sesji 

Rady Gminy i przekazał dalsze prowadzenie obrad nowo wybranemu Przewodniczącemu Rady 

Gminy Narewka Panu Pawłowi Nieścierukowi. 

Pan Paweł Nieścieruk podziękował Przewodniczącemu seniorowi za prowadzenie I 

Sesji, a następnie podziękował za dokonanie wyboru jego osoby na Przewodniczącego Rady. 

Do punktu 8 - go.  Wybór Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Narewka 

(Minuta 01:08:52 - 01:31:45) 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Karol Jakimiuk przedstawił regulamin  

wyboru radnych na Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Narewka.  

Zgłoszono następujących radnych na Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy 

Narewka, tj. Pan P. Nieścieruk zgłosił Pan Sławomira Smolskiego, a Pan A. Zasim zgłosiła  

Pan Bogusławę Drozd. Przedstawiono poszczególne kandydatury, a kandydaci wyrazili zgodę 

na kandydowanie.  

Wobec braku innych zgłoszeń zamknął listę kandydatów, a Przewodniczący Komisji 

Skrutacyjnej przedstawił regulamin wyboru radnych na Zastępców Przewodniczącego Rady 

Gminy Narewka.  



W tym miejscu Przewodniczący obrad ogłosił pięciominutową przerwę w celu 

przygotowania przez Komisję skrutacyjną kart do głosowania.  

Po wznowieniu obrad rozdano karty do głosowania i przeprowadzono głosowanie tajne. 

Po oddaniu głosów przez wszystkich radnych Przewodniczący rady Pan Paweł Nieścieruk 

zarządził przerwę w celu policzenia głosów przez Komisję skrutacyjną i sporządzenie 

Protokołu z głosowania. 

Po wznowieniu obrad Przewodniczący Komisji skrutacyjnej Pan Karol Jakimiuk 

odczytał Protokół z głosowania na Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Narewka (W 

załączeniu) w którym stwierdzono, że na Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy Narewka 

wybrani zostali Pani Bogusłąwa Drozd oraz Pan Sławomir Smolski. 

W tym miejscu Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad uchwałą w sprawie 

wyboru Zastępców Przewodniczącego Rady Gminy, odczytał jej treść, a następnie poddał pod 

głosowanie. W oparciu o wyniki głosowania, tj.  

Za (15) 

Bartoszuk Dawid, Bondaruk Wioletta, Borkowska Feliksa, Borowski Jerzy, Charkiewicz 

Aleksander, Drozd Bogusława, Drozd Paweł, Jakimiuk Karol Łukasz, Lasota Mariusz, Miszczuk 

Klaudia, Nieścieruk Paweł, Sadowski Stanisław, Smolski Sławomir, Sopoćko Piotr, Zasim Anna 

Przeciw (0) 

brak 

Wstrzymuję się (0) 

brak 

Przewodniczący obrad stwierdził, że podjęto uchwałę w sprawie wyboru Zastępców 

Przewodniczącego Rady Gminy (Załącznik Nr 5)  

Do punktu – 9-go. Zamknięcie obrad (Minuta 01:31:46 - 01:32:36) 

 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za dokonanie wyboru jego osoby na 

Przewodniczącego Rady, a następnie zamknął obrady Rady Gminy Narewka.  

 

Przewodniczący obrad:                                                       Przewodniczący Rady Gminy: 

 

 Aleksander Zdanowski                                                              Paweł Nieścieruk 

 

 

Protokołowała: 

 

Barbra Niewiadomska-Golonko  

- Inspektor 


